2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-TH
	 Đăk Kôi, ngày         tháng 8 năm 2025

	V/v ý kiến góp ý dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài chính.
Thực hiện Công văn số 1319/STC-QLGCS ngày 21/8/2025 của Sở Tài chính về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.
Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi và các nội dung kèm theo Văn bản số 1319/STC-QLGCS ngày 21/8/2025 của Sở Tài chính, UBND xã Đăk Kôi thống nhất với nội dung dự thảo, không tham gia ý kiến gì thêm.
UBND xã trao đổi để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.
	 Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT và các PCT UBND xã;
- Lưu VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến